
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12385/

Código da publicação: 12385

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 18:51:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo/Ano: 62/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2025 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 31.660,30
Objeto:
AQUISIÇÃO DOS MEDICAMENTOS PADRONIZADOS FRACASSADOS NO PREGÃO E DE
MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES
Resumo:
AQUISIÇÃO DOS MEDICAMENTOS PADRONIZADOS FRACASSADOS NO PREGÃO E DE
MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00 EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 21 2025 Baixar

27/05/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA 21 2025 Baixar

27/05/2025 00:00:00 RATIFICAÇÃO DISPENSA 21 2025 Baixar

19/05/2025 00:00:00 RELATORIO DOS CLASSIFICADOS DISPENSA 21 2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12385/paquisicao-dos-medicamentos-padronizados-fracassados-no-pregao-e-de-materiais-medicos-hospitalaresp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3f6b6a3a3499ddf8fe0dea9f63ec4b0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a1015569d09f87b4b866b240f98ed2c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb68a8a2fd20c5437ead699f9832a08f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd4595860687a0cd0e68a52fc00b3fbf.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/05/2025 00:00:00 RELATORIO DE DISPUTA DISPENSA 21 2025 Baixar

19/05/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO DISPENSA 21 2025 Baixar

12/05/2025 00:00:00 Aviso de Propostas Adicionais DISPENSA 21 2025 Baixar

12/05/2025 00:00:00 REGULAMENTO DISPENSA 21 2025 Baixar

08/05/2025 00:00:00 PARECER DISPENSA 21 2025 Baixar

30/04/2025 00:00:00 JUSTIFICATIVA DISPENSA 21 2025 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
102/2025 DROGAFO... 29/05/2025 28/08/2025 R$ 5.712,00 Visualizar

101/2025 LUMAR C... 29/05/2025 28/08/2025 R$ 5.025,25 Visualizar

100/2025 CRISTAL... 29/05/2025 28/09/2025 R$ 4.200,00 Visualizar

99/2025 CIRURGI... 29/05/2025 28/08/2025 R$ 6.448,40 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc10b0f78ab20bb9e26513379af4d254.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fd94e7bf31962410a1528c578623e78.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/719c7a1bef91dac8a9889de9595070c4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4d7f1a25015bee9473ce410a39acb29.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6e85eb0b00fbce5581700d74a0eb2cb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/116b47245a67f0b2a7a5a0d28d25e198.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/736
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/737
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/735
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/738

